
FAMILIEN BÆKKELUND HOLDING ApS

CVR-nr.: 31367050

Randager 4
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2026

Per Bækkelund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAMILIEN BÆKKELUND HOLDING ApS
Randager 4
2620 Albertslund

CVR-nr.: 31367050
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat på kr. 348.389 har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2025.

Selskabet forventer en positiv udvikling for regnskabsåret 2026.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.583	-9.598
Resultat af ordinær primær drift		-14.583	-9.598
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		181.251	159.407
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		179.235	22.448
Andre finansielle indtægter		5.799	2.352
Øvrige finansielle omkostninger		-5.240	-3.373
Ordinært resultat før skat		346.462	171.236
Skat af årets resultat	1	1.927	1.594
Årets resultat		348.389	172.830
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		189.589	37.830
I alt		348.389	172.830

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		373.762	317.511
Kapitalandele i associerede virksomheder		693.812	514.577
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.067.574	832.088
Anlægsaktiver i alt		1.067.574	832.088
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		150.000	150.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		139.734	96.733
Tilgodehavende skat		20.647	40.130
Tilgodehavender i alt		310.381	286.863
Andre værdipapirer og kapitalandele		67.935	57.520
Værdipapirer og kapitalandele i alt		67.935	57.520
Likvide beholdninger		6.328	22.579
Omsætningsaktiver i alt		384.644	366.962
AKTIVER I ALT		1.452.218	1.199.050

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		518.907	283.421
Overført resultat		431.521	495.739
Forslag til udbytte		158.800	135.000
Egenkapital i alt		1.234.228	1.039.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		380	40.830
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		211.610	113.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		217.990	159.890
Gældsforpligtelser i alt		217.990	159.890
PASSIVER I ALT		1.452.218	1.199.050

Noter

1. Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	1.927	1.594
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.927</u>	<u>1.594</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000	193.667
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	80.000	193.667
Nettoopskrivninger primo	237.511	320.910
Andel i årets resultat jf. note	181.251	179.235
Udloddet udbytte	-125.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	293.762	500.145
Regnskabsmæssig værdi ultimo	373.762	693.812

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Uniplan Teleconsult ApS, Randager 4, 2620 Albertslund	100%	373.762	181.251

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Uniplan ApS, Herstedøstervej 27, 2620 Albertslund	50%	693.812	179.235

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0